
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

й?. л ? ./# /* * .
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
11.12.2017 № 801 «О создании Общественного совета по развитию физической 

культуры и спорта в Кожевниковском районе»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 11.12.2017 

№ 801 «О создании Общественного совета по развитию физической культуры и спорта в 
Кожевниковском районе» следующие изменения:

1) приложение 2 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по социальной политике - начальника отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с общественностью Юркина С.В.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

/

Заместитель Г лавы 
Кожевниковского района 
по социальной политике -  
начальник отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с 
общественностью:тью

Начальник отдела

С.В.Юркин 
« О ^у ' У/ср) 2022г.

А.А. Тузиков 
21583



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от » У 2022г. № -S'5

СОСТАВ
Общественного совета по развитию физической культуры и спорта 

в Кожевниковском районе

Председатель Совета -  Кучер Владимир Владимирович -  Г лава Кожевниковского 
района;

Заместитель председателя Совета -  Юркин Сергей Викторович -  заместитель 
Главы района по социальной политике - начальник отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с общественностью;

Секретарь Совета -  Тузиков Александр Александрович -  заместитель начальника 
отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью 
Администрации Кожевниковского района.

Члены Совета:
- Деев Р.В. -  директор МКУ КР «СОЦ» Колос» (по согласованию);
-Дерюшкин М.В. -  спорт инструктор Чилинского сельского поселения (по

согласованию);
- Сенькин Е.А. -  спорт инструктор Новопокровского сельского поселения (по 

согласованию);
- Осипов Д.В. -  И.о. директора МОУ ДОД «Кожевниковская ДЮСШ имени Н.И. 

Вакурина» (по согласованию);
- Горошников Е.А. -  тренер -  преподаватель МОУ ДОД «Кожевниковская ДЮСШ 

имени Н.И. Вакурина» (по согласованию);
- Зырянов P.JI. -  активист физической культуры и спорта (по согласованию);
- Мисуркин О.Н. -  активист физической культуры и спорта (по согласованию);
- Бабушкин Д.В. -  спорт инструктор Кожевниковского сельского поселения (по 

согласованию);
- Сергеев А.В. -  руководитель физического воспитания ОГБПОУ «КТАБ» (по 

согласованию);
- Вакурин А.И. -  старший методист МКУ «Кожевниковского РМЦ» (по 

согласованию);
- Алтухов А.А. -  активист физической культуры и спорта (по согласованию);
- Андреева Т.В. -  учитель физической культуры МБОУ «КСОШ № 2» (по 

согласованию);
- Кондратенко А.Н. -  активист физической культуры и спорта (по согласованию);
- Тимчук И.Н. -  тренер -  преподаватель МОУ ДОД «Кожевниковская ДЮСШ 

имени Н.И. Вакурина» (по согласованию).


